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 Siorsan  
 
Velkommen til Daracha Siorsan, nyhetsbrevet fra Daracha AS.  
 
Siorsan betyr ”gode nyheter” på Gælisk, noe vi mener at dette nyhetsbrevet formidler. Daracha 
Siorsan sendes pr. epost til alle som ønsker det. Kontakt siorsan@daracha.no for å komme på eller av 
mailinglisten. Tidligere utgaver av Siorsan finner du på http://www.daracha.no/siorsan 
 
Alle priser er salgspriser fra Vinmonopolet. Prisene er gyldige fra 1.4.2023, frem til nye priser er satt. 

 

Vår lille røde bok om produkter, produsenter og annet, finner du her: https://content.daracha.no/little-
red/Darachas-little-red-2022-3.pdf. Leses greiest hvis du laster den ned, og åpner den i en pdf-leser i 2 side 

visning. 

 

Frukt- og druespesial 
I forbindelse med Cognac & bobler i Bergen 15. april, har vi sydd sammen en egen Siorsan med det vi 
har for tiden av cognac og annet drue- og frukt-brennevin og vin. 
 
 
 
 

  

http://daracha.no/destilleri/la-gabare/
http://daracha.no/destilleri/spirit-of-hven-backafallsbyn/
http://daracha.no/destilleri/distillerie-warenghem/
http://www.daracha.no/siorsan
https://content.daracha.no/little-red/Darachas-little-red-2022-3.pdf
https://content.daracha.no/little-red/Darachas-little-red-2022-3.pdf
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Polutvalg 
Vinmonopolet har mange utvalg. Vi har lagt inn et lite ikon som skal fortelle hvilket utvalg 

varene er tilgjengelig i. 

 

BU = Bestillingsutvalget 

 

 

SU = Spesialutvalget. Av og til er varer herfra tilgjengelig i nettbutikken, men 

normalt er de tilgjengelig i de 8 spesialbutikkene for brennevin. 

 

B = Basisutvalget. Denne finner du i hyllene på en god del utsalg 

 

 

SB = Spesialbestilling. Denne må du bastille ved bruk av bestillingsskjema som 

sendes til Kundeservice hos Polet. Varen henter du i den butikken du angir i 

skjemaet, eller får den tilsendt med Posten. 

Cognac Grosperrin 
Cognac GROSPERRIN Moûts Mutés au Cognac 1 
Sterkvin, Pineau 

Druejuice (væsken fra pressede druer) blandet med cognac. Begge 

deler fra samme vinmark. Har lagt til modning i over 8 år før tapping. 

Farge: Gule strå 

Aroma: Fruktig og mineraler 

Smak: Glatt og litt søt smak. Fin og balansert syre. Stor intensitet  

 

 

 

 

 

 

 

 

VH 86010495, VMP 6986701, EPD 5170469, 75 cl, 17,5 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86010495
https://www.vinmonopolet.no/p/6986701/
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Cognac Grosperrin Moûts Mutés au Cognac Cuvée 2 >25 
years old 
Sterkvin, Pineau 
 
Druejuice (væsken fra pressede druer) blandet med cognac. 
Begge deler fra samme vinmark i Grande Champagne. Har lagt 
til modning i over 25 år før tapping. 
 
Farge: Rav 
 
Aroma: På nesen, kandiserte frukter, gammel Porto-vin, 
gammel cognac. 
 
Smak: I ganen er angrepet rikt og rundt, godt balansert med 
en vakker syre. Eksepsjonell. 
 

 

 

 

VH 86011089, VMP 12485801, 75 cl, 19,6% 

 

 

Cognac GROSPERRIN Moûts Mutés 
au Cognac 3 Vintage 1979 
Sterkvin, Pineau 

Druejuice (væsken fra pressede druer) 

innhøstet i 79 ble blandet med cognac destillert i 78. Begge deler fra 

samme vinmark. Har lagt til modning i over 36 år før tapping. 

Farge: Gule strå 

Aroma: Fruktig, elegant og bakverksbouquet 

Smak: Ganen viser moden og deilig frukt, forsterket av store 

mineralske hint. Veldig lite sødme. En bemerkelsesverdig syrlighet gir 

MMC en kraftig kropp. 

 

 

 

 

 

 

 

VH 86010496, VMP 6986801, EPD 5298336, 75 cl, 17,5 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011089
https://www.vinmonopolet.no/p/12485801
https://www.vinhuset.no/search?q=86010496
https://www.vinmonopolet.no/p/6986801/
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Cognac Grosperrin 12 ans Borderies 
Druebrennevin, Cognac Brut 

Produsert og destillert med trefyring av to brødre som i dag er 

pensjonister. Produsert nærheten av Burie, i hjertet av Borderies. 

Bruker ikke tilsatt gjær, og bruker tradisjonelle metoder fra 

forfedrene. Cognacen er ikke blandet. 

Farge: Lys amber farge (som all Grosperrin cognac, er den uten 

fargetilsetning og uten søtningsmiddel, som aldri har vært 

kjølefiltrert). 

Aroma: En veldig fin og frisk cognac, typisk for høylandet i 

Borderies regionen. 

Smak: Full av glatthet og eleganse. Livlig og direkte på ganen, 

ikke så veldig lang på grunn av alderen, men godt balansert.  

Denne styrte tilfeldighetene det slik at den endte opp som en 

tapping kun tilgjengelig i Norge. Alle flaskene kom til oss. 

 

 

 

VH 86010776, VMP 10966401, EPD 5479308, 70 cl, 53 % 

 

 

Cognac Grosperrin N°69 Fins Bois 
Druebrennevin, Cognac Brut 

Vinmarker i kalksteinsskråningene ved 

Vars, hundre meter høye. Destillert mer enn 

36 år før tapping. Batchen består av flere 

fat. 

Farge: Amber farge, høylys av gammelt 

gull. 

Aroma: Mineralske og fruktige toner. En 

elegant lukt. 

Smak: Forsiktige, salte og mineralske 

noter, diskret hint av kandiserte frukter. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VH 86010777, VMP 10719201, 70 cl, 55 %  

https://www.vinhuset.no/search?q=86010776
https://www.vinmonopolet.no/p/10966401
https://www.vinhuset.no/search?q=86010777
https://www.vinmonopolet.no/p/10719201
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Cognac Grosperrin N°58 Fins Bois 
Druebrennevin, Cognac Brut 
 
Destillert i en Charentaise Alambic. Lagret på fransk eik. Denne svært sjeldne 
cognacen kommer fra en vindivisjon som ble etablert ved vinprodusentens 
død for mange år siden. Denne mannen, også en cognacmegler, pleide å føre 
oversikt over de eldste cognacene han solgte. Jean kjøpte denne cognacen fra 
sønnen hans i 1999. Siden den gang har dette enkelt fatet blitt lagret i 
vinkjellerne våre. På grunn av sin høye kvalitet hadde den blitt isolert uten at 
det var definert et bestemt formål for den. Det var først i 2017 at tapping ble 
utført for samlingen vår. 
 
Farge: Veldig mørk mahognyfargetone.  
Aroma: Denne cognacen, som er ekstremt gammel, er fortsatt kraftig. Rosiner 
og frukt er dominerende, men det er en veldig feminin mykhet 
Smak: Gi denne cognacen tid til å avdekke sin sjarm (5 til 10 minutter før du 
drikker), og oppdag deretter det delikate ekteskapet til tanniner - blottet for 
all hardhet - og cognacens fine aromaer. 

 
VH 86010779, VMP 10719401, 70 cl, 42,2 % 

 

Cognac Grosperrin N°64 Borderies 
Druebrennevin, Cognac Brut 
Destillert i en Charentaise Alambic. Lagret på fransk eik. Denne 
svært gamle cognacen kommer fra et felleseie som ble etablert ved 
vinprodusentens død for mange år siden. 
Hans enke og barn forvalter arven med forsiktighet og tålmodighet 
til minne om denne mannen. Et av barnebarnene overtok 
eiendommen, og den blomstrer nå som en av de viktigste i 
Borderies-regionen. Bestefarens lager forvaltes imidlertid separat og 
oppbevares i en kjeller i sentrum av landsbyen Burie, som ligger i hjertet av 
Borderies. Vi (Grosperrin) ble eierne av denne eksepsjonelle cognacen gjennom en 
sertifisert megler. Den har siden modnet seg i kjelleren vår i Saintes, ved bredden 
av elven Charente.  
 
Farge: Gammel gullfarge, med glimt av rav 
Aroma: Den første blomsternesen, typisk for Borderies, uttrykker seg tydelig med 
noter av fiolette søtsaker (de finnes, i hvert fall i Frankrike!), Tørkede blomster, 
krydret roser. Den andre nesen er dypere, tettere, og vi skiller en elegant rancio, 
men uten for mye treaktighet. Krydderne er mer intense, sigarbokser, lakris, mer 
“modne”. 
Smak: Angrepet er ærlig, mineralsk på smak. Den utvikler seg på en kraftig og 
likevel komplett måte, teksturen avslører at den er ganske fet. Den lange finishen 
tar oss tilbake til aromaene som oppfattes på nesen. 
VH 86010780, VMP 10719501, 70 cl, 52,1 % 

https://www.vinhuset.no/search?q=86010779
https://www.vinmonopolet.no/p/10719401
https://www.vinhuset.no/search?q=86010780
https://www.vinmonopolet.no/p/10719501
https://content.daracha.no/spesialbest/123456.docx
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Cognac Grosperrin N°68 Fins Bois 
Druebrennevin, Cognac Brut 
 
Destillert i en Charentaise Alambic. Lagret på fransk eik. Denne konjakken er ikke vintage, 
verifisert til minst 36 år, men er nok eldre. Produsert i kalksteinsbakken til Vars, hundre 
meter høy (sjelden i Cognac hvor gjennomsnittlig høyde er omtrent 20 meter), består denne 
batchen av flere gamle Cognac-tønner, alle bemerkelsesverdige og har 
opplevd to påfølgende arveoppgjør. I 1982 arvet enken til 
produsenten partiet, og sluttet å produsere etter ektemannens død. I 
2017 døde hun og overlot den dyrebare eaux-de-vie produsert av sin 
avdøde ektemann til barna sine. Det var fra dem Guilhem fikk 
muligheten til å kjøpe disse fatene, inkludert denne, som var plassert 
veldig tydelig fra de andre partiene i kjelleren til sønnen, som jobbet 
på foreldrenes jord. 
 
Farge: Gammel gullfarge, glimt av rav 
 
Aroma: På nesen frigjøres fargen: 
en høy klasse Cognac! Møre, salte og mineralsk notater, diskrete hint 
av kandisert frukt. 
«Virkelig en ren kavalkade av delikat voks, polert løvtre, honningkake, 
rennende honning, alderen mjødder, nektarer, pollen, gamle Glen 
Grant, 1972 Caperdonich, etc ... ren aromatisk harmoni. Fortsetter 
med en sjenerøs klump kvedejelly, kamille, bergamott, tropisk 
fruktsirup og gelé, fantastisk strukturert og tettpakket med 
fruktaromaer. Virkelig, gitt blind, kan du forveksle dette med en 
uberørt 40 år gammel Glen Grant eller lignende. 
 
Smak: Storslått! Treoljer, støvelpolish, cola sirup, mjød, myntejelly, 
limeolje, sot, rancio, sviskesaft ... en av disse profilene som bare 
fortsetter å gi og utvikle og kaste opp alle slags smake smaker. Med 
tiden blir den litt soppaktig og beveger seg tilbake mot jordhet og en 
slags pepperet honningprofil. 
Ettersmak: Lang, enormt harpiksaktig, honning, rancio, jordaktig og 
krydret. 
 
 
Kommentar: Vi tar steget nå. Helt fantastisk gammel Cognac som 
virkelig ødelegger mange gamle maltwhiskyer. Smaksnotater fra 
WhiskyFun 2018, Fikk 92 av 100 p 
 
 
 
 
VH 86010782, VMP 10719701, 70 cl, 55,8 % 

https://www.vinhuset.no/search?q=86010782
https://www.vinmonopolet.no/p/10719701
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Cognac Grosperrin Cépages Grande Champagne VSOP 
Cognac, Cognac Brut 
 
Denne cognacen er laget av Folle Blanche, Colombard og 
Ugni Blanc-druene fra årgangene 2011, 2012, 2013 og 
2014 (10%) fra en enkelt Grande Champagne-eiendom. 
Cognac er vanligvis laget av en enkelt druesort, Ugni 
Blanc (nesten 98% av all produksjon), men andre blandes 
noen ganger på vinstadiet etter plukking eller under 
vinifisering. Mer sjelden blandes varianter på eau-de-vie-
stadiet, men i dette tilfellet blir hver av dem vinifisert, 
destillert og eldet separat. 
Vi prøvde begge disse blandingsmetodene, men ble ikke 
fornøyd med noen av dem. Vinblandingene ble dominert 
av den rustikke og kraftige Colombard-druen. 
Blandingen av eau-de-vie klarte ikke å bevare de delikate 
aromaene til Folle Blanche, som ble overveldet av de to 
andre variantene. 
Så vi vendte oss til fortiden og tenkte på hva destillatører 
gjorde når de dyrket mange druesorter med forskjellig 
modenhet og destillerte druene i 3, 5 eller 7 hektoliter 
stillbilder. Den moderne single variasjonstrenden 
eksisterte ikke da. 
Logisk sett måtte de høste og vinisere druene etter hvert 
som de modnet og begynne å fylle de første 
destillasjonstønnene fat etter fat i henhold til gjæring. 
Spriten oppnådd fra denne første destillasjonen (av hver 
sort), kjent som brouillis, ble deretter blandet med 28% 
til 30% ABV, og den andre destillasjonen, eller bonne 
chauffe, ble lansert. 
Vi har gjenopplivet denne tradisjonelle metoden som er 
mye mer kompleks enn å produsere en enkel cognac av 
en enkelt sort. Naturligvis endres prosentandelen av 
hver druesort hvert år. Den produserte eau-de-vie blir 
deretter eldet i våre kjellere, årgang etter årgang, før de 
enkelte årgangene blandes 
 
Farge: Lys farge 
Aroma: Levende drue-, smør- og lindehonningsaromaer 
Smak: Smidig, myk tekstur med noter av vinblomst, eple og krydder. Vakker friskhet 
Ettersmak: En rik, balansert avslutning. Endelig en virkelig unik blanding som kombinerer 
intensiteten til Colombard, finessen til Folle Blanche og strukturen til Ugni Blanc! 
 
 
VH 86011090, VMP 12486001, 70 cl, 42 % 

https://www.vinhuset.no/search?q=86011090
https://www.vinmonopolet.no/p/12486001
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Cognac Grosperrin 2001 Fins Bois - AB Organic farming 
Cognac, Cognac Brut 
 
Denne årgangskonjakk kommer fra en liten gård i Fins Bois-regionen kalt "La 
Petite Chapelle", som ligger i nærheten av landsbyen Champmillon. 
De to tomtene som denne cognacen stammer fra, har vært organiske siden 
1990, og dyrket av en dame som hadde overtatt fra faren den gang og 
jobber alene i vinrankene. 
Denne konjakken er modnet i en utgravd jordkjeller. Veggene var halvt 
nedgravd i bakken, og fatene kunne ikke tas ut med eau de vie inni, da 
døren ble forseglet og sperret av. Vi måtte inn i kjelleren gjennom vinduet 
og pumpe batchen i en tank. 
 
Farge: Stråfarget 
Aroma: Hint av fersken og aprikos 
Smak: Friskheten og den spontane karakteren til denne cognacen slående. 
De fruktige notene er til stede, men forlenges av mer komplekse aromaer, 
som de fra en tørket blomsterbukett. Overflaten forsterker disse 
blomstertoner (påskelilje, narcissus), raskt dekket med mer intense toner av 
druer og appelsinskall. 

 
 
VH 86011091, VMP 12485701, 70 cl, 50,8 

% 

 

Cognac Grosperrin N°24 Grande 
Champagne 
Cognac, Cognac Brut 
 
 
 
Cognacloftet på Kjelsås: No 24 Grande Champagne – veldig 
bra Grande Champagne 
 

VH 86011261, VMP 5119001, 70 cl, 42,7 % 

 

 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011091
https://www.vinmonopolet.no/p/12485701
https://www.vinhuset.no/search?q=86011261
https://www.vinmonopolet.no/p/5119001
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Cognac Grosperrin N°90 Bois Ordinaires Oleron Island 
Cognac, Cognac Brut 
 
About 30 times rarer than an old Grande Champagne (if we refer to the stocks 
available in the whole appellation). This sandy terroir, exposed to the spray of 
the Atlantic Ocean, benefits from the influence of the Gulf Stream and enjoys an 
almost Mediterranean sunshine. It is home to plants rarely found on the coast, 
such as mimosa and tamarisk, giving it the nickname of “the island of herbs”. This 
cognac comes from a very small property located in Saint-Pierre-d’Oléron, whose 
owner is now retired. It was during the first confinement that we were able to 
buy this very rare batch, identified several years ago thanks to the help of one of 
our country brokers.  
Old gold hue, amber highlights. On the nose, one is struck by the salinity and the 
expression of this soil and this climate, with the flavours of the French wild coast, 
warm sand dunes on a summer’s day, and soft spices. In mouth, tender, soft, 
with a velvety structure due to a long ageing in a humid cellar located on the 

island, a few hundred yards away from the Ocean. Iodine finish and 
silky tannins. This cognac gives a real pleasure - generous, 
heartwarming, and extremely rare. 
 
VH 86011263, VMP 13472301, 70 cl, 48,8 % 

 

Cognac Grosperrin 1990 Fins Bois 
Cognac, Cognac Brut 

 

This vintage Cognac comes from a winegrower from the village of 

Siecq, located between Rouillac and Matha. This small mixed farming 

estate (animals, cereals) is typical of the agricultural estates of the 

region. Through three successive harvests (1988, 1989, 1990), the 

winegrower had only been able to keep one barrel of Cognac for each 

year. This single cask of 1990 was aged under State control since its distillation until 

June 2006. 

 

Farge: Amber robe 

 

Aroma: On the nose, musky aromas, vinous (old Semillon), with acetic notes and a 

polished side to the whole 

 

Smak: On the palate, the first notes confirm this characteristic nose, with a 

predominance of nutmeg and liquorice. Oily and smooth, also powerfull 

 

Ettersmak: The finish is rich, woody. It is a rather rustic Cognac, but it is also full 

of charm and voluptuousness! 

 

 

VH 86011264, VMP 13472401, 70 cl, 49 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011263
https://www.vinmonopolet.no/p/13472301
https://www.vinhuset.no/search?q=86011264
https://www.vinmonopolet.no/p/13472401
https://content.daracha.no/spesialbest/123456.docx
https://content.daracha.no/spesialbest/123456.docx
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Cognac Grosperrin Cognacloftet Selection 03 N˚ 33/39 Grande Champagne 
Cognac, Cognac Brut 
 
 
Cognacloftet på Kjelsås: 
Denne cognacen kommer fra samme gård som Grosperrins No 33. I 
utgangspunktet så skal dette være et søsterfat, men Guilhem tror ikke helt på 
dette og har indikert dette ved å navngi den 33/39 og ikke kun 33. Den er uansett 
gammel. 
Jeg fikk tilsendt en prøve av denne og ble umiddelbart begeistret. Dette er noe av 
det beste Grande Champagne som finnes tilgjengelig i markedet i dag. Den har 
gamle toner, den er elegant, lang og fyldig. Denne er etter at vårt prosjekt startet 
også utgitt i Tyskland.  
 
VH 86011293, VMP 14209401, 70 cl, 47,4 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cognac Grosperrin Crazy Norwegian Edition N˚ 52/22 Fins Bois 
Cognac, Cognac Brut 

 

 

 

Cognacloftet på Kjelsås: 
Dette er et parti som Guilhem fant i fjor. Vi fikk tilbud om å kjøpe hele, eller 

deler av det. Etter å ha mottatt en smaksprøve så var det vanskelig å ikke bli 

begeistret. Dette er en blend av gammel fins bois, den er elegant, litt tørr og 

byr på god munnfølelse. Det er ikke så ofte man finner denne typen eldre fins 

bois med tilsvarende kvalitet. Etter at vi satte i gang vårt prosjekt har denne 

også blitt utgitt andre steder. 

 

VH 86011294, VMP 14209502, 50 cl, 49 % 

 

 

https://www.vinhuset.no/search?q=86011293
https://www.vinmonopolet.no/p/14209401
https://www.vinhuset.no/search?q=86011294
https://www.vinmonopolet.no/p/14209502
https://content.daracha.no/spesialbest/123456.docx
https://content.daracha.no/spesialbest/123456.docx
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Cognac Grosperrin 25 ans Bons Bois 
Cognac, Cognac Brut 

This cognac originates from a winegrower-polyculteur in the Chalais 

region, on the edge of Dordogne. This activity had started by his 

grandfather in 1901, continued by his father, then by himself. This 

elderly winegrower was forced to cease his activities in 2003 due to lack 

of a buyer. He then benefited from the grubbing-up premium, a subsidy 

which helped him financially as much as it was a heartbreak for him. 

Indeed, despite the economic crisis that was raging in our region, he had 

managed to reach 12 hectares of vines. The Bons Bois terroir, a wrongly 

discredited cru, is nonetheless remarkable thanks to a combination of 

factors, such as altitude (110 metres), typical soils (raw sands, deep 

clays), and practices that are often artisanal due to the smaller vineyard 

areas than in the other varieties (using small stills with particular 

shapes). 

It has an old gold hue, with a sweet aroma of candied and virtually 

roasted fruit. It has a saline touch, rendering it pleasant and making you 

want to dive into the glass. The first taste is sweet and concentrated with 

warm and overpowering notes that fill the mouth. Its tannins are discreet 

but perfectly integrated. This cognac is already mature, at the peak of its 

ageing. The aftertaste is not very long, but not 

short either, its saltiness makes you want to have 

another drink. 

 

VH 86011482, VMP 14074001, 70 cl, 49,8 % 

 

 

 

 

 

 

Cognac Grosperrin N°90 Bois Ordinaires Oleron Island CF 
Cognac, Cognac Brut 

 

 

Farge: Old gold hue, amber highlights. 

Smak: tender, soft, with a velvety structure due to a long ageing in a 

humid cellar located on the island, 

 

 

VH 86011483, VMP 14075201, 70 cl, 46,2 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011482
https://www.vinmonopolet.no/p/14074001
https://www.vinhuset.no/search?q=86011483
https://www.vinmonopolet.no/p/14075201
https://content.daracha.no/spesialbest/123456.docx
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Cognac Grosperrin 2001 Fins Bois - Agriculture Biologique 
This vintage Cognac comes from a small farm in the Fins Bois region called “La Petite Chapelle”, located near the 
village of Champmillon. 
The two plots from which this Cognac originates are organic since 1990, and cultivated by a lady who had taken 
over from her father at the time and works on her own in the vines. This Cognac aged in a small cellar, on beaten 

earth. The walls were half buried in the ground and the casks could not be taken out with the eau  de vie inside 
as the door was sealed and blocked off. We had to enter the cellar through the window and pump the batch into 
a tank. 

▶ Straw colour. On the nose, notes of peach and apricot. On the palate, the freshness and spontaneous character of 

this Cognac is striking. The fruity notes are present, but prolonged by more complex aromas, like those of a dried 

flower bouquet. The finish  amplifies these floral notes (daffodil, narcissus), quickly covered up with more intense 

notes of grapes and orange zest. 

“This high strength cognac is surprisingly subtle with fruity (peach, white grape, apricot, orange zest, almond ) and 

spicy (nutmeg, vanilla, ginger) notes and has retained a lovely floral freshness (violet, narcissus). A cognac of a very 

high calibre!” 

“An elixir to be lingered over, savoured like a fragrance”. 

La Revue des Vins de France, 2018. 

Gold Medal, Cognac Masters, London 2016. 

 

 

VH 86011629, VMP 14980901, 70 cl, 48,8 % 

 

Cognac Grosperrin 1973 Petite Champagne 
This vintage Cognac comes from a family of notaries who have lived in Cognac for generations. 
This Petite Champagne 1973 was part of the inheritance of the father, who left all his stocks to his 
wife and to his son, notary himself as well. The father had bought this batch in January 1974 from 
one of his clients, who was then the chairman of one of the biggest Cognac houses. This batch 
comes from the distillery and cellars of this Cognac house which is still famous today. 
Unfortunately, when he passed away, his son and wife weren’t getting on with each other and 
the inheritance got stuck for several decades, until we offered a solution. It is a hugely 
“sentimental” Cognac which was placed under State control on 25th January 1974 in an ancient 
cellar, very humid, located on the bank of the river Charente, now home to the museum of 
Cognac. 

▶ Colour of old gold, almost amber. The nose is marked by gourmand notes of ripe plums, Mirabelle 

plums, spices (cardamom, turmeric, black pepper) and of exotic woods (warm cedar, sandalwood). 

Around all of this, a characteristic old Cognac rancio reveals itself. On the palate, again these 

gourmand fruity notes (ripe plums, prunes, cinnamon chocolate) and spicy notes (nutmeg, tobacco). 

For enlightened amateur, looking for the ultimate Cognac, cask strength. 

“(…) very elegant, fruity and heady (...) tremendously long on the palate”. 

91,5/100, Tasted, 2012 

Gold, Cognac Master (60.3% vol), London, 2015. 

Gold, World Spirits Competition (48.5% vol), San Francisco, 2020. 

90/100 (60,3 %), WhiskyFun, 2017. 91/100 (50,6%) Whiskyfun, 2021 

 

 

VH 86011630, VMP 15039201, 70 cl, 50,6 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011629
https://www.vinmonopolet.no/p/14980901
https://www.vinhuset.no/search?q=86011630
https://www.vinmonopolet.no/p/15039201
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Cognac Mestreau 

Cognac Mestreau Grande Champagne EXTRA Cuvée ABEL 
Cognac, Cognac Brut 
This Cognac has been created from grapes selected from the 
most famous region in the Cognac area. It was elaborating in 
blending the best Cognacs carefully selected among our 
oldest stock of Grande Champagne. No additives 
 
Farge: Mahogny 
 
The bouquet is rich and complex with aromas of white 
flowers, orange, apricot, bakery spices and amber. The finish 
is long and elegant with great depth and long development. 
Rare 
 

VH 86011287, VMP 13560201, 70 cl, 43,0 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011287
https://www.vinmonopolet.no/p/13560201
https://content.daracha.no/spesialbest/123456.docx
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Jean-Luc Pasquet 
Cognac Pasquet Le Cognac d’André L.68/72    
Cognac, Cognac Brut 
Frankrike, Fins Bois 
Le Cognac d'André L.68/72 comes from the vineyard of André PORCHET, located in 
Asnièresla-Giraud in the Fins Bois area. Intended for all spirits lovers, this cognac is both 
balanced and complex. The alcohol is well melted and gives way to fruits and spices. 
 
This magnificent cognac from André L68/72 is the result of the work of André Porchet 
representing the 6th generation of his family. Gaëlle, André's youngest daughter, has 
allowed us to select this very special cognac from Fins Bois in the commune of Asnières la 
Giraud.  
 
I met Gaëlle at the Lycée Agricole de l'Oisellerie, near Angoulême, where we were both 
students in the BTS VITIOENO. At the end of our studies, we lost sight of each other for 
several years to finally meet again thanks to our common friendships in 
Charente. Gaelle and her brother Yann, 7th generation, took over the 40 
ha of vineyards of the family business. Gaelle now shares her life between 
her native Fins Bois and Bordeaux, where the father of her children is a 
talented oenologist. The Porchets cultivate their vines with as much 
passion as discretion. The adage "to live happily, let's live hidden" could 
be their motto. André is a reserved man of few words. He defines himself 
as a link in a long chain of winegrowers. With his wife Mireille, an adopted 
Charentaise of Breton origin, they have worked together, despite the wine 
crises, to make their family vineyard prosper. 
From their 10 hectares of vines in 1975, they were able to pass on some 
40 hectares to their children. Without discontinuity, this family has 
cultivated the vineyard since...1680! Even during the catastrophic 
phylloxera years, there was no interruption in production. André wants to 
pass on and guard a family tradition that goes back several hundred years. 
The Porchets have a real knowledge of wine making and an authentic 
mastery of distillation. Until 1974, the distillery used a 10hl wood/coal 
still. Since then, gas has replaced coal and today, with two additional 25 Hl 
stills, the family distills their entire production.  
 
This lot 68/72 is the witness of André's first years in the vineyard. We 
were immediately seduced by this very atypical cognac which is perfectly 
drinkable at a high degree, a singularity in the cognac world. The Porchets 
have a real signature. Gaëlle likes to say that "it smells like home", as if 
the scent of this beautiful eau de vie will always bring her back to this 
place, wherever she is. The blend of the different vintages was composed 
in the 80's and has not been modified to this day. From this lot 68/72 we 
have drawn 738 bottles on September 07, 2022. 
 

https://content.daracha.no/spesialbest/123456.docx
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Farge: Amber 
 
Aroma: Passion fruits, spices, herbal teas, cinnamon, brioche 
 
Smak: Passion fruits, flambée banana, spices, honey, plum jam 
 
VH 86011726, VMP ?n, 50 cl, 54,2 % 

 

 

 

Cognac Pasquet Le Cognac de Claude L.64 
Cognac, Cognac Brut 
Frankrike, Grande Champagne 
 
Fra Grande Champagne, fra 1964. Kun Ugni Blanc druer. 377 fl 
 
 
Farge: Amber / Mahogany 
 
Aroma: very expressive, surprisingly fresh and vibrant for his age, it 
is the passion fruit that predominate, then peaches (in syrup), 
grapes from Corinth, some hints of sesame seeds toasted, floral 
notes of rose and jasmine take it all. 
 
Smak: the attack is frank without being aggressive, fruity, we find 
notes of passion fruit and peach, the mouth reveals a beautiful 
structure tannic balanced by floral notes, some notes of Sauterne, 
long and tasty finish. 
 
 
 
VH 86011727, VMP 15543801, 50 cl, 47,4 % 

 

 

mai  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011726
https://www.vinmonopolet.no/p/13776102
https://www.vinhuset.no/search?q=86011727
https://www.vinmonopolet.no/p/15543801
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Cognac Pasquet Vieilles Grande Champagne L.90-80’s 
Cognac, Cognac Brut 
Frankrike, Grande Champagne 
 
Fra Grande Champagne, fra 1980 og 90. Kun Ugni Blanc druer. 583 fl 
 
Farge: Amber 
 
Aroma: Orange zest, grapes, quinces, coffee beans, flower honey 
 
Smak: Fat and ample, spices, plums, hints of anise star 
 
  
VH 86011728, VMP 15543501, 50 cl, 45 % mai 

 

 

 

 

Cognac Pasquet L’Organic 04 
Cognac, Cognac Brut 
Frankrike, Grande/Petite Champagne 
 
 
 
Farge: Pale gold with a pale straw hue. 
 
Aroma: Vibrant, fresh aromas of dried flowers, ripe pear, 
ripe apricot and orange zest.  
 
Smak: A very soft palate entry builds to a full, round and rich 
mouth feel, delivering bright, fresh flavors of ripe stone 
fruits, dried figs, honey, cloves and cinnamon. Very gentle 
spirit warmth. Excellent balance. Long, drying aftertaste of 
dried fruits, cedar wood and cinnamon. 
 
 
 
VH 86011729, VMP 10614201, 70 cl, 40 % 

 

  mai  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011728
https://www.vinmonopolet.no/p/15543501
https://www.vinhuset.no/search?q=86011729
https://www.vinmonopolet.no/p/10614201
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Cognac Pasquet Lot. 71 Crazy Norwegian Edition 
Cognac Lot. 71 Crazy Norwegian Edition 
 
Cognac, Cognac Brut 
Frankrike, Cognac 
 
Farge: Dette er en cognac med en flott litt rødlig gyllen farge. 
 
Aroma: Den henger delikat i glasset med små synlige tårer. På nesen er det mye fruktige 
toner den appelsinskall er mest markant. Bak der finner jeg et hint av treolje. Etter litt tid 
dukker det også opp eiketoner. Man må være litt forsiktig, prosenten er høy og den kiler litt i 
nesen om man stikker den for langt ned i glasset. 
 
Smak: Anslaget er smaksrikt og kraftig, man merker at den er litt heftig. Her er flotte fruktige 
smakstoner, her er bra med volum og fin lengde. Den nytes best i små slurker. 
 
Ettersmak: Ettersmaken er også lang og bred, sikkert godt hjulpet av styrken.  
 

Kommentar: Dette er en flott cognac som passer godt til «The Crazy 
Norwegians». 
 
 
VH 86011772, VMP 14886602, 50 cl, 51,5 % 

 

Cognac Pasquet Le Cognac de Claude L.84 
Cognac, Cognac Brut 
 
 
 
 
 

 

 

VH 86011773, VMP 13776102, 50 cl, 49,8 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011772
https://www.vinmonopolet.no/p/14886602
https://www.vinhuset.no/search?q=86011773
https://www.vinmonopolet.no/p/13776102
https://content.daracha.no/spesialbest/123456.docx
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Château de Gardemoulin 
Château de Gardemoulin XO 
Cognac, Cognac Brut 
 
 
Farge: Bright bronze Gold. Beautiful density of colour. 
 
Aroma: Soft/Rich attack. Dominance of dried fruit. Fine tannins from red oak. Orange peel 
and grapefruit. 
 
Smak: Note of melted liquorice dominates the attack. Then Aromas of the nose on fine 
structure of tannins. 
 
  

 

 

 

VH 86011699, VMP 14870501, 70 

cl, 40 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011699
https://www.vinmonopolet.no/p/14870501
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La Maison du Whisky 
Cognac Fine Champagne TTG 
Cognac, Cognac Tradisjonell 

Boinaud-vingården ligger i Angeac Champagne, og har tilhørt den samme familien siden 

1640. Vingården er plantet med Ugni Blanc og Colombard og spenner over 410 hektar. 

Produsert med en blanding av Petite og Grande Champagne, er denne ""veldig overlegne 

gamle bleke"" cuvée mye mer enn bare en drink etter 

middagen. Den er også designet for å brukes i cognac-

baserte cocktailer som Vieux Carré. Med frukt, honning 

og delikat trevirke i aromepaletten, strømmer det over 

med eksotisme på ganen, og blir stadig mer 

urovekkende, før dets blomsterkarakter gradvis får 

overtaket. Med sin ekstremt delikate tekstur tar finishen 

fantastisk modne høsttoner (skogbunn). 

 

Farge: Polert gull med glitter av kobber 

 

Aroma: Frisk og rik. Den deilige honningaktige 

limeblomsten første nese gir også vanilje og fruktig 

aprikos, hvit drue. Tillatt den å puste, den får et fint lag 

med tørket frukt (mandel, valnøtt) og kvaliteten på 

treverket. Den  aromatiske paletten utvikler hint av jord 

og safran. Neste; tertiære aromaer av kandisert frukt 

(appelsin, pære) dukker gradvis opp. 

 

Smak: Livlig, utmerket. Det veldig eksotiske (guava, 

persimmon) angrepet er også sirupaktig (hardt godteri). 

Empyreumatisk (sedertre, furu), litt etter litt blir den 

edelt krydret (kardemomme) og forfriskende urteaktig 

(mynte-te). Den veldig uvanlige midtganen er da 

vanilje, ristet kaffe og fruktig (plomme, Mirabelle 

plomme). Enden av ganen er floral (syrin, rosenblad). 

 

Ettersmak: Lang, velbalansert. Med samme friske 

uttrykk tar avslutningen oss til en skog for å samle søte 

kastanjer. Denne gangen får kardemomme frem den 

edle munnfølelsen. Guddommelig velduftende 

(kalkblomst, verbena). Det tomme glasset er preget av 

noter av drueblomst. Mye senere innhyller bourbon-

vanilje smaksløkene i et uflyktig og litt tanninsk belegg. 

 

 

 

 

VH 86011063, VMP 12442001, 70 cl, 44 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011063
https://www.vinmonopolet.no/p/12442001


 

Siorsan 2023-04 P 

 

Daracha Siorsan –2023-04 P Side 22 
 

 

 

VAUDON 1996 Single Cask Fins Bois TTG 3.0 
Cognac, Cognac Brut 

I år inviterer vi deg til å oppdage en 1996-årgang, hvis nese, gane og ettersmak er så 

forskjellige at de nesten kunne være tilstrekkelige alene. Til nesens edelt treaktige karakter, 

svarer ganen med en delikat mineralitet og 

avslutning med en dyp, strålende modenhet. Uten 

frykt for å forlate opptrakkede stier, tar den de 

torturiserte stiene til Pierre Vaudon, eieren av denne 

velkjente cognacprodusenten, for å finne sin egen 

harmoni. 

Eksklusiv tappet for LMDW i deres Through the 

Grapewine serie. 

Farge: Appelsinfarget kobber med hint av gammelt 

gull 

Aroma: Rikelig og fremtredende. Med utrolig 

finesse, er den første nesen preget av hint av 

eksklusivt tre, bivoks, aprikos, kvede, mørk 

sjokolade, lakris og bourbonvanilje. Tillat den å 

puste, blir det medisinsk (salve, sennep) og floral 

(limeblomst, gardenia). Med tiden blir det stadig 

harpiksholdig (furu, seder) og konditori-lignende 

(kake, Paris-Brest). 

Smak: Rik og godt utviklet. Den spesielt silkeaktige 

munnfølelsen er som skinnet på en hvit fersken. Det 

meget dynamiske angrepet har et fantastisk 

ungdommelig uttrykk. Uten å gjøre noen 

innrømmelser, reproduserer den kvaliteten på en 

ekstraordinær ånd og storheten til en fantastisk 

terroir. Med munnvannende salthet overgår det med 

mineralsalter. Denne mineraliteten skaper opp hele 

blokker av kalkstein. 

Ettersmak: Lang og konsentrert. Kanel og 

fløtekaramell dekker umiddelbart smaksløkene. 

Deretter gir disse tonene gradvis plass til andre mer 

modne smaker (mørk sjokolade, sopp). Den nydelig 

tanninen (drueskall, fiker, dadler). Nesen er saftig og 

jordaktig. Det tomme glasset er vanilje, vegetabilsk 

(koriander), krydret (stjerneanis) og eksotisk 

(mango, kaffir-lime). 

 

 

 

 

 

 

 

VH 86010823, VMP 10977301, 70 cl, 51,1 % 

https://content.daracha.no/media/dataark/1823.pdf
https://www.vinhuset.no/search?q=86010823
https://www.vinmonopolet.no/p/10977301
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Camus Lot 92 Fins Bois TTG 4.0 
Cognac, Cognac Brut 

The grapes are harvested at the Camus family's own vineyard 

in the territory of Fins Bois 

 

Farge: Deep burnished gold. 

 

Aroma: Refined, complex. The extremely fruity (apple, pear) 

first nose immediately takes us to Normandy. So much so that 

fresh apple peel makes a very vivid appearance. Allowed to 

breathe, it becomes saline and vanilla. Next, strong spices 

(clove, ginger) appear alongside notes of ripe white grape. The 

aromatic palette returns to the land of cognac. Gradually, a 

handful of exotic fruits (pineapple, banana) bring lots of charm 

and depth to the fruity register of this Fins Bois cognac. 

 

 

 

Smak: Clean, lively. The roasted (tobacco) and mentholated 

attack reveals new fruits (Mirabelle plum, greengage plum). 

The very slender and mineral (chalk) mid-palate is also lemony 

and liquorice. With remarkable freshness (verbena, spearmint), 

the flavor palette has an incredibly creamy texture and is also 

delicately tannic (grape skin). The milky and particularly 

original end of the palate invites us to enjoy succulent 

pineapple or pear yoghurts. 

 

Ettersmak: Long, balanced. The remarkably sapid start of the 

finish reproduces the highlights of the tasting, with very 

pronounced fruit, invigorating lemon and herbaceous 

sequences and a nobly expressed spicy character. 

Characterized by notes of walnut and black olive, the very end 

of the palate is oily. On the retro-nasal olfaction, cocoa bean 

and beeswax coat the taste buds in a fine film of honey and 

powder. The medicinal (ointment) empty glass is also floral 

(vine blossom), herbaceous (fennel) and candied (lemon). 

 

 

VH 86011557, VMP 14538801, 70 cl, 52,2 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011557
https://www.vinmonopolet.no/p/14538801
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Annet druebrennevin 

Riachi Winery & Distillery 

Arak Al Jouzour 
Druebrennevin, Arak 
 
Tripledestillert Libanesisk arak av 100 % Obaidi 
 
 
 

 

VH 86011415, VMP 13905301, 70 cl, 55 % 

 

 

 

 

 

 

Adelphi 

Adelphi Rare Spirits Bas Armagnac 1994 25 yo 
#AM1/20 
Druebrennevin, Armagnac 

 

Modnet i en barrique av fransk eik 

 

Farge: Kobber 

 

Aroma: Toffee-epler, toppen av en crème brulée, potpurri, duftlys og 

rom&rosin-is , ganske parfymerte. 

 

Smak: Stor med enda større munnfølelse av kirsebær, parmafioler, 

nektariner og godt hjemmelaget syltetøy. 

 

Ettersmak: Avslutningen er lang, søt og tilfredsstillende. 

 

 

 

VH 86011016, VMP 12377201, 70 cl, 55,1 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011415
https://www.vinmonopolet.no/p/13905301
https://www.vinhuset.no/search?q=86011016
https://www.vinmonopolet.no/p/12377201
https://content.daracha.no/spesialbest/123456.docx
https://content.daracha.no/spesialbest/123456.docx
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Adelphi Rare Spirits Bas Armagnac 1994 25 yo #AM2/20 
Armagnac, Armagnac 

Destillert på et destilleri i Armagnac i 1994. Modnet i en barrique av fransk 

eik, som ga 282 fl 

Farge: Mahogny 

Aroma: Den krydderbelastede nesen er rik på søt vermut, damson syltetøy, 

parma fioler, svart skogs Gâteau, panettone og anis. 

Smak: På ganen oppdager vi urteaktig rosmarin, kirsebærkola, 

bjørnebærcoulis, Old Spice og Fernet Branca. 

Ettersmak: En langvarig avslutning avrunder dette fantastisk. 

 

 

 

VH 86011219, VMP 13268701, 70 cl, 55 % 

 

 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011219
https://www.vinmonopolet.no/p/13268701
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Fruktbrennevin og likører 

Warenghem 

Warenghem Fine Bretagne Gilles Leizour Hors d’Age, Single cask 
#3186 
Fruktbrennevin, Fine Bretagne 

 

Destillert fra epler fra lokale fruktgårder, modnet i 7 år i fat laget av lokal 

eik 

 

Farge: Lys gylden 

Aroma: Kompleks og intens. Bakt eple, liljer og lett pepper 

Smak: Full tekstur, søt, Balansert mellom epleblomster og krydder 

Ettersmak: Fruktig, lett bitterhet 

 

 

 

VH 86011179, VMP 12898801, 70 cl, 43 % 

 

 

 

 

 

 

Warenghem Fine Bretagne Cuvée Étoile 
Fruktbrennevin, Fine Bretagne 

Destillert fra epler fra lokale fruktgårder, modnet i 5 år i fat av 

Limousin eik 

Farge: Rav-gull 

Aroma: Kompleks og full kropp. Bakt eple, lett krydder 

Smak: Oljete, søt, epleblomster, blomsterhonning 

Ettersmak: Fruktig, bitterhet og vanilje 

 

 

 

VH 86011180, VMP 12898701, 70 cl, 46 % 

  

https://content.daracha.no/media/dataark/2179.pdf
https://content.daracha.no/media/dataark/2180.pdf
https://www.vinhuset.no/search?q=86011179
https://www.vinmonopolet.no/p/12898801
https://www.vinhuset.no/search?q=86011180
https://www.vinmonopolet.no/p/12898701
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Warenghem Triple Sec  
LIkør, Likør 
 
 
 
Farge: Clear 
 
Aroma: To the palate, it is a sweet balance between 
sugar and alcohol, bitter orange and sweet orange, 
which characterizes our Triple Sec. It is a traditional 
digestive if appreciated on its own. It’s also a great 
classic for cocktails, where it brings a touch of citrus : 
Cosmopolitan, Long Island and others. Excellent in 
cooking and baking also : flambé meats, tiramisu, crêpes 
or cakes. 
 
 
 

 
 
 
VH 86011701, VMP 14858502, 50 cl, 40 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011701
https://www.vinmonopolet.no/p/14858502
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30&40 15 ans 2003 Garnier The Chronicles 
Tappet av Trente & Quarante,  

Denne Normandie calvados ble destillert av Domaine Garnier, som ligger i Frênes, i Orne. 

Destillert i en kolonnestill fra 1923, modnet i 15 år. Motstand mot tidens tann, avslører denne 

cuvée et utrolig friskt uttrykk. Dens delikate mineralitet, utadvendt frukt, medisinske og 

urteaktige toner, og gir mer en cider-lignende karakter. 

Eksklusiv tappet for LMDW i deres The Chronicles 

serie. 

 

Farge: Intenst gull 

 

Aroma: Raffinert og livlig. Med 

bemerkelsesverdig urteaktig friskhet (kuttet hø, 

lusern) er den innledende nesen også spesielt 

fruktig (eple), akasiehonning og sitron. La den 

puste, og det utvikler seg mineralske hint av kritt 

og skifer. Jo mer den puster, jo mer glir det over til 

et medisinsk aspekt (salve, sennepskorn) og blir 

utadvendte. 

 

Smak: Rent og skarpt. Et saftige og boblende 

angrep. Kraftig frukt (pære, eple) og sitrus (sitron, 

grapefrukt), gradvis dekket av et lag med vanilje. 

Deretter tar revet ingefær, grønn lakris og kanel 

over midten av ganen. Veldig Normandie (liten 

skog, blomstrende epletrær) slutten av ganen er i 

sin tur full av energi. 

 

Ettersmak: Lang og velbalansert. Krydderier 

(pepper, stjerneanis, nellik) og hvite blomster 

(liljer) deler de ledende rollene i en åpning full av 

veltalenhet og jernurt. Litt medisinsk (kamfer, 

salve), smaker av fersk cider og akasiahonning 

markerer sitt svært ungdommelige uttrykk. Nesen 

blir saftig (salve, hagekjørvel) og balsamisk (furu, 

bregner). Det komplekse tomme glasset veksler 

mellom lav, elv, lilje, kokosmelk og ferske fiken. 

 

 

 

 

 

 

 

 

VH 86010824, VMP 10977502, 50 cl, 54,8 % 

https://content.daracha.no/media/dataark/1824.pdf
https://www.vinhuset.no/search?q=86010824
https://www.vinmonopolet.no/p/10977502
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Likører 
Spirit of Hven Sloe Gin 
Gin, Sloe gin 

 

Spirit of Hven Organic Gin, originalen, maskerert med 

slåpebær og sukker (97g / L) i seks måneder. Balansert med 

en unik spesiell gin-oppskrift med driv i kassia, hyllebær og 

slåpebær. 

 

Farge: Mørk mahogny 

 

Aroma: Krydret aroma med inslag av eikefat, einerbær, 

solbær och blodappelsin 

 

Smak: Krydret, søt smak med hint av eikefat, einer, solbær, 

smørkaramell og blodappelsin 

 

 

VH 86011026, VMP 12379602, 50 cl, 28,6 % 

 

Cognac Grosperrin Orange d’Or Orange 
Liquor Minimum 3 yo 
Likør, Appelsinlikør 
 
Å lage denne appelsinlikøren er en 
kompleks prosess. En blanding av sprit, inkludert cognac, naturlig bitter 
appelsinessens og sukker, danner basen som deretter tilsettes veldig 
gammel Armagnacs (årgang 1979 for denne første utgivelsen), veldig 
gammel fransk brandy og cognac. Den blir så modnet i minst tre år på 
gamle amerikanske Bourbon-tønner. På slutten av denne perioden blir 
den helt over i en liten tank hvor den blir maserert med burgunder 
solbærknopper for å ta denne unike likøren til et nytt nivå av eleganse. 
Flaskene får deretter hvile i flere måneder før de selges. 
 
Farge: Naturlig ravfarge 
Aroma: På nesen, en harmonisk fusjon av appelsin med gammel Cognac, 
Armagnac og Brandy. Solbærknoppene gir en særegen eleganse 
Smak: Angrepet på ganen er mykt, søtt og komplekst uten det 
karakteristiske stikket av likører laget av nøytral alkohol.  
Ettersmak: Finishen er gourmand med umiskjennelige myke treaktige 
toner. En bordlikør laget etter tradisjonen med å lage likør fra 1800-tallet. 
 
VH 86011088, VMP 12485901, 70 cl, 40 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011026
https://www.vinmonopolet.no/p/12379602
https://www.vinhuset.no/search?q=86011088
https://www.vinmonopolet.no/p/12485901
https://www.whiskysaga.com/blog/orange-dor-grosperrin
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Hutchison's Ginger Cream Liqueur 
Sterkvin, Ginger Cream 
 
Kremlikørmarkedet domineres av whisky eller spiritbaserte likører som har 
svært høyt sukkerinnhold og som oftest har en kaffe / karamellsmak. Ved å 
bruke sin kunnskap om alt ingefær utviklet Hutchison en lettere kremlikør 
basert på ingefær. 
 
Farge: Sjokoladekrem 
 
Aroma: Ingefæraroma 
 
Smak: Kremaktig, ingefær, mørk sjokolade 
 
 
 
 
VH 86011134, VMP 13069102,  50 cl, 14 % 

 

Highland Nectar 
Likør, Whiskylikør 
 
A beautiful marriage of Scotch whisky with infusions of 
bitter orange, star anise, nutmeg, vanilla, ginger and 
cinnamon 
 
Farge: Gylden 
 
Aroma: Cinnamon-and-golde-syrup biscuits are followed 
nimbly by sliced lemon with hints of cloves. Vanilla pods and a jar of set 
honey are accompanied by a pinch of nutmeg. Eucalyptus leaves finally sidle 
in. 
 
Smak: Boiled sweets, orange peel and syrup envelop the palate unfolding 
into herbaceous notes, ground allspice and candied ginger. A whisper of star 
anise and a drizzle of maple syrup are a satisfying ode to a baker's kitchen on 
an autumn day. 
 
Ettersmak: Ground cinnamon and mulled chai cider leave a soothing 
impression on the palate, echoed by a smattering of clove spice as the 
dazzling finale. 
 
 
VH 86011531, VMP 14351602, 50 cl, 35 % 

 

https://content.daracha.no/media/dataark/2531.pdf
https://www.vinhuset.no/search?q=86011134
https://www.vinmonopolet.no/p/13069102/
https://www.vinhuset.no/search?q=86011531
https://www.vinmonopolet.no/p/14351602
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Crème De Cassis De Lannion 
Likør, Likør 
 
 
 
Farge: Purple 
 
Aroma: The tasty Crème de Cassis de Lannion, made from 
carefully selected blackcurrant berries, reveals its aromas in 
traditional kir (if mixed with white wine) or in a Breton kir, fresh 
and sparkling, if mixed with apple cider. Also astonishing as a 
topping or coulis for gourmet desserts. 
  
 
 

VH 86011650, VMP 14858402, 50 cl, 16 % 

 

The English Norfolk PX - Sherry Liqueur 
Sterkvin, PX sherry med whisky 
 
We at The English Whisky Co. mature some 
of our fine single malt whiskies in Pedro 
Ximenez Sherry Casks. These casks are full 
of beautiful rich dark sherry before we take delivery, so we decided to 
take the sherry as well as it is too lovely to leave behind. Since arriving 
at St. George's we added some of our single malt to it and left it in the 
casks to continue maturing. We believe that the resulting drink is a 
wonderful fortified wine, that makes a superb drink for many occasions 
 
Farge: Golden 
 
Aroma: Aromaer av vedfyring, hint av dadler og karamell. 
 
Smak: Smaker av rabarbra og vaniljesaus med en nydelig rik og fet lang 
finish 
 
 
  mai 
 
 
VH 86011670, VMP 15543902, 50 cl, 20 % 

  

https://content.daracha.no/media/dataark/2670.pdf
https://www.vinhuset.no/search?q=86011650
https://www.vinmonopolet.no/p/14858402
https://www.vinhuset.no/search?q=86011670
https://www.vinmonopolet.no/p/15543902


 

Siorsan 2023-04 P 

 

Daracha Siorsan –2023-04 P Side 32 
 

 

 

Nettbutikk full i gavetips 
Omsider har vi fått oss nettbutikk, https://butikk.daracha.no. Det er nok dårlig med god drikke 

du kan handle i den, men glassene til å nyte de edle dråpene fra finner du der. Om ikke du 

fikk det som stod på ønskelisten til jul eller bursdag, og nå er jo noen begynte å tenke på at det 

blir visst jul i år også, så er det ennå noen greier igjen i butikken. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

https://butikk.daracha.no/
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Nå også Cognac-glass 

 

 

Pasquet har valgt Glencairn sine glass, som hos Glencairn heter Glencairn Whisky Glass. Men 

det er samme typer glass som er best for både cognac og whisky. Nå er Pasquet sine glass på 

plass på lageret. Og siden det er Glencairn sine, bare med JLP logo, passer både reisesett, 

serveringsbrikker og annet       

 

JLP Cognac-glass 
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Robin Laing og Darach i nettbutikken 
Nå finner du Robin Laing sine bøker og CD-er i nettbutikken, og vi har nylig inngått avtale 

med Darach i Inverness om å forhandle deres varer, laget av fatstaver i Norge. Foreløpig er 

det litt bestillingstid på disse, men noen av de har vi på lager. 

 

https://butikk.daracha.no 

 

 

  

https://butikk.daracha.no/
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Sistesiden   
Du finner masse «greier» til den gode drammen din på websidene våre. 
 
For mer info, send en epost til info@daracha.no 
 
Litt info om de forskjellige destillerier, tappere og bryggerier, samt alle våre produkter med mer info 
og smaksnotater, finner du på daracha.no 
 

 

Med hilsen Daracha AS 

 

 

 

Nils A, Johannessen      Sigurd Olav Belsnes 

http://daracha.no/destilleri/spirit-of-njord/
http://www.leswhiskiesdumonde.fr/
http://daracha.no/destilleri/hibernia-distillers-hyde-whiskey/
http://daracha.no/destilleri/la-gabare/
http://daracha.no/destilleri/smogen/
http://daracha.no/destilleri/vintage-malt/
http://daracha.no/destilleri/distillerie-warenghem/
http://daracha.no/destilleri/wemyss-malts/
http://daracha.no/destilleri/spirit-of-hven-backafallsbyn/
https://glasgowdistillery.com/home/
http://daracha.no/destilleri/amrut-distilleries-ltd/
http://daracha.no/destilleri/speyside-distillery/
mailto:info@daracha.no
http://www.daracha.no/

